Vladimirescu" , avAnd sediul inregistrat la mun. Chiginiu str. Tudor Vladimirescu 12l4, IDNO
1002600028096 in persoana Directorului sucursalei ,,Tudor Vladimirescu" dl Cuharschi Sergiu, care
activeazd in baza procurii, ne obligdm fati de Primdria sat. Dorolcaia si plStim suma de 4 500 MDL
(Patru mii cinci sute lei), la prima sa cerere scrisd gi fdrd ca acesta sa aiba obligatia de a-gi motiva
cererea respectiVi, cu conditia ca in cererea sa autoritatea contractanti sd specifice cd suma cerutd de
ea gi datoratd ei este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre situatiile urmdtoare.